
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

55 
11 
43 
64 
18 
22 
23 
32 
29 
17 
75 
13 
12 
31 
98 

Nombre 

LEON FEDERICO 
HUGHES MARCOS 
JOFRE FACUNDO 
BERAZA MARCOS 
BASTIDA SILVIO 
ERCORECA AGUSTIN 
BUSTOS STEVEN 
PATIÑO DIEGO 
BEREILH JUAN 
ORTEGA LUCIANO 
CABALLERO ARIEL 
MOLINA JONATHAN 
NATALE PABLO 
LOPEZ FAYE ANTONELLA 
PEREZ ERCORECA SEBASTIA

Mejor Tm 

51.696 
54.762 
55.225 
55.708 
56.229 
57.283 
57.858 
57.943 
58.983 
59.603 
59.807 

1:01.441 
1:02.931 
1:03.087 
1:06.420 

Dif. resp. 1° 

3.066 
3.529 
4.012 
4.533 
5.587 
6.162 
6.247 
7.287 
7.907 
8.111 
9.745 

11.235 
11.391 
14.724 

2° Mejor 

52.274 
55.307 
55.906 
57.064 
58.976 
57.442 

1:09.227 
58.384 

1:00.735 
59.838 
59.837 

1:01.568 
1:10.223 
1:05.125 
1:06.472 

Vueltas 

8 
7 
7 
7 
6 
7 
5 
7 
6 
6 
7 
4 
3 
7 
7 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 1/9/2025 08:51:51 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

150 VARILLERO 

1º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:46:11 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

31/8/2025 10:45 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 

18 
55 
23 
29 
43 
64 
32 
12 
11 
22 
13 
31 
17 
98 
75 

Nombre 

BASTIDA SILVIO 
LEON FEDERICO 
BUSTOS STEVEN 
BEREILH JUAN 
JOFRE FACUNDO 
BERAZA MARCOS 
PATIÑO DIEGO 
NATALE PABLO 
HUGHES MARCOS 
ERCORECA AGUSTIN 
MOLINA JONATHAN 
LOPEZ FAYE ANTONELLA 
ORTEGA LUCIANO 
PEREZ ERCORECA SEBASTIA
CABALLERO ARIEL 

Mejor Tm 

42.114 
42.297 
42.349 
42.371 
42.384 
42.493 
42.816 
43.190 
43.378 
43.639 
43.693 
43.821 
43.958 
44.105 
44.262 

Dif. resp. 1° 

0.183 
0.235 
0.257 
0.270 
0.379 
0.702 
1.076 
1.264 
1.525 
1.579 
1.707 
1.844 
1.991 
2.148 

2° Mejor 

42.228 
42.339 
42.761 
42.535 
42.692 
42.505 
43.010 
43.308 
43.558 
43.859 
43.798 
44.249 
44.030 
44.472 
44.423 

Vueltas 

10 
9 
9 

10 
9 
8 
9 

10 
9 
9 

10 
7 

10 
9 

10 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 1/9/2025 08:51:55 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

150 VARILLERO 

2º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 11:58:22 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

31/8/2025 12:05 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado 
EX 

N° 

64 
55 
43 
32 
23 
29 
22 
11 
98 
31 
12 
17 
13 
75 

18 

Nombre 

BERAZA MARCOS 
LEON FEDERICO 
JOFRE FACUNDO 
PATIÑO DIEGO 
BUSTOS STEVEN 
BEREILH JUAN 
ERCORECA AGUSTIN 
HUGHES MARCOS 
PEREZ ERCORECA SEBASTIA
LOPEZ FAYE ANTONELLA 
NATALE PABLO 
ORTEGA LUCIANO 
MOLINA JONATHAN 
CABALLERO ARIEL 

BASTIDA SILVIO 

Mejor Tm 

42.287 
42.297 
42.378 
42.400 
42.451 
42.679 
42.863 
43.021 
43.077 
43.189 
43.500 
43.673 
43.693 
44.699 

42.383 

Dif. resp. 1° 

0.010 
0.091 
0.113 
0.164 
0.392 
0.576 
0.734 
0.790 
0.902 
1.213 
1.386 
1.406 
2.412 

2° Mejor 

42.468 
42.361 
42.388 
42.538 
42.757 
43.413 
43.061 
43.274 
43.144 
43.240 
43.508 
43.826 
44.175 
44.731 

42.461 

Vueltas 

10 
10 
10 
10 
9 
2 
9 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
KART 18 EX. PARCIALMENTE POR TECNICA POR ART. 19 DEL RDA 
ESTA PLANILLA REEMPLAZA A LA ANTERIOR 

Impresos: 1/9/2025 08:51:59 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

150 VARILLERO 

CLASIFICACION 4º FECHA 

Clasificación  iniciado a 13:42:22 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

31/8/2025 13:40 

GRAN PREMIO "EMESAN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 

55 

29 

64 

43 

98 

22 

11 

17 

13 

31 

75 

32 

23 

12 

18 

Nombre 

LEON FEDERICO 
BEREILH JUAN 
BERAZA MARCOS 
JOFRE FACUNDO 
PEREZ ERCORECA SEBASTIA
ERCORECA AGUSTIN 
HUGHES MARCOS 
ORTEGA LUCIANO 
MOLINA JONATHAN 
LOPEZ FAYE ANTONELLA 
CABALLERO ARIEL 

PATIÑO DIEGO 
BUSTOS STEVEN 
NATALE PABLO 
BASTIDA SILVIO 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

12 

3 

Total T° 

14:16.066 

14:19.468 

14:22.577 

14:25.723 

14:29.845 

14:32.456 

14:47.325 

14:25.232 

14:25.409 

14:27.397 

14:36.274 

8:39.090 

2:20.051 

Mejor Tm 

42.368 

42.431 

42.363 

42.519 

41.908 

42.836 

43.413 

43.886 

43.722 

42.930 

44.801 

42.319 

44.270 

Dif. resp. 1° 

3.402 

6.511 

9.657 

13.779 

16.390 

31.259 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

3.402 

3.109 

3.146 

4.122 

2.611 

14.869 

1 Vuelta 

0.177 

1.988 

8.877 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.402 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

41.908 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

98 - PEREZ ERCORECA SEBASTIAN

Impresos: 1/9/2025 08:52:02 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EMESAN" 

150 VARILLERO 

FINAL 4º FECHA 

Carrera iniciado a 15:50:50 

KARTODROMO JUAN ARBERTELLA 0,000 km 

31/8/2025 16:00 

GRAN PREMIO "EMESAN"


